OBJETO:
contratação da prestação de serviços de manutenção e reparo em extintores de incêndio - inclusive recarga e em
equipamentos de combate a incêndio (mangueiras), sem dedicação exclusiva de mão de obra, conforme termo
de referência

VALOR ESTIMADO: R$ 1.088,38 (um mil, oitenta e oito reais e trinta e oito centavos)

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: MENOR PREÇO

EXCLUSIVIDADE
ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

LOCAL: Portal de Compras do Estado de Minas Gerais - http://compras.mg.gov.br/

DATA DA SESSÃO DE
LANCES HORÁRIO DA ABERTURA HORÁRIO DO FECHAMENTO

[...]

indenizações, não inscritos em dívida ativa, poderão ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido
órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros contratos administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora
contratante.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.088,38 (um mil, oitenta e oito reais e trinta e oito centavos),
conforme custos unitários apostos no quadro constante do subitem 1.1 deste Termo de Referência] ou [em anexo.

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da dotação orçamentária do orçamento em